宮 商 振 協 発 第 ６ 号

令 和 ５ 年 ７ 月 ２ ６ 日

 関 係 各 位

                         宮崎県商工振興協同組合
                           理事長 堀之内 芳 久
                                              （公 印 省 略）

自動車・事務機器クレジット（共同購買事業）の受付停止について（御連絡）

時下 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和５年７月２５日（火）に開催しました通常総会におきまして、当組合の

自動車・事務機器クレジット（共同購買事業）の新規の受付を停止することが、可決

決定されました。

昭和５２年８月の組合設立以来、標記事業を続けて参りましたが、長引く利用低迷

により、事業の存続が困難となったためです。

長年にわたる御厚情に対しまして、心から感謝申し上げます。

なお、現在、契約が残っている皆様におかれましては、当初の約定どおり、御返済

をいただきますようお願いいたします。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

問合せ先

 担当 担当 髙橋 山口 黒原

 電話 0985-26-6581

 F A X  0985-27-3672